1

ПРОТОКОЛ №46

публичных слушаний по внесению изменений в  Правила землепользования  и

застройки  Оричевского городского  поселения

 Оричевского района  Кировской области

08.11.2012 г.    16-00ч                                                                    пгт. Оричи  Кировской области

Место проведения публичных слушаний –   пгт Оричи, ул.К.Маркса -12, каб.202

Ведущий публичных слушаний-              Норина М.Е. главный  архитектор  Оричевского

района, заместитель  председателя   комиссии по

подготовке Правил  землепользования  и застройки

поселений  района

Секретарь слушаний                                  Булдакова Т.Ю., консультант отдела  архитектуры   и

градостроительства администрации   Оричевского

района, секретарь районной комиссии по  разработке

ПЗЗ

Присутствовали на слушаниях – 7 чел.

Представитель  администрации Оричевского г/п –  спец-т по зем. вопросам   Морозова О.В..

СЛУШАЛИ: О внесении изменений в  Правила землепользования  и  застройки

Оричевского городского  поселения в карту градостроительного  зонирования пгт Оричи -

часть зоны Ж-2  определить зоной Ж-2.Г в районе д.53б ул. Комсомольская..

       Специалист  по земельным  вопросам   сообщила, что:

- информационные сообщения  о проведении  публичных  слушаний были  размещены

на  официальных   стендах  администрации  Оричевского г/п.

Письменных предложений и замечаний по данному вопросу не поступало.

 Норина М.Е.пояснила присутствующим, что при определении зоны Ж-2.Г, где

расположены существующие гаражи, возможно будет строительство гаражей без каких- либо

дополнительных согласований. Какие будут вопросы у присутствующих?

Вопросов нет, все согласны.

ПРЕДЛОЖЕНО:
Внести  изменения  в карту градостроительного  зонирования пгт Оричи:

- часть зоны Ж-2  определить зоной Ж-2.Г в районе существующих гаражей у д..№ 53-б

по ул. Комсомольская.

РЕШЕНО:

Рекомендовать главе администрации  Оричевского г/п принять  решение о  направлении

проекта изменений  ПЗЗ на  утверждение в Оричевскую поселковую Думу.

Ведущий публичных слушаний М.Е. Норина

секретарь                                                                                Т.Ю.Булдакова